Talarlista

Onsdagen den 15 januari 2014

KI. 09.00 Partiledardebatt
Arbetsplenum
16.00 Votering

SVERIGES tdtdd
RIKSDAG hdd

Nr

1 Partiledardebatt

Debattregler

Varje talare har rétt till ett anforande pa hogst tio minuter. Statsministern inleder och
dérefter foljer partierna i storleksordning. P4 varje anforande géller fri replikrétt for de
anmaélda talarna, &ven hédr med partierna i storleksordning. Duellmetoden tillimpas.
Repliktiden dr hogst tvd minuter for den forsta repliken och hogst en minut for den

andra.

Anforandena halls i talarstolen; replikerna tas i talarstolarna framfor podiet.

1 Statsminister Fredrik Reinfeldt (M)

Mikael Damberg (S)
Asa Romson (MP)
Jan Bjorklund (FP)
Annie Lo6f (C)

Bjorn Soder (SD)
Jonas Sjostedt (V)
Goran Hégglund (KD)
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Tid for anforande

10
10
10
10
10
10
10
10

Beriaknad talartid ar ca 4,5 tim



Onsdagen den 15 januari 2014

5 Socialutskottets betankande SoU5

Andrat huvudmannaskap fér tillhandahéllande av vissa
kurser i l&kares vidareutbildning

1 Finn Bengtsson (M) 4

0.04 0.04

Totalt anmald tid 0 tim. 4 min.




